БУРЦЕВ ПЕТР ЮРЬЕВИЧ

8
	Способ и форма закупки
	Аукцион в электронной форме

9
	Предмет Договора
	Поставка ГСМ для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Новосергиевский коммунальщик»

10
	Начальная максимальная цена Договора (сопоставление рыночных цен)
	1 797 900 (Один миллион семьсот девяносто семь тысяч девятьсот рублнй ) в том числе НДС 299 650,00

11
	Место поставки Товара выполнения работ, оказания услуг
	 Автозаправочные станции, расположенные в п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области и по Оренбургской области

12
	Условия и сроки поставки Товара